
UCHWAŁA NR 1964/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 
pn. „Obsługa bankowa budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na okres 
od 01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2026 roku” oraz powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 4 pkt. 1, art. 53 ust. 2, art. 55 
ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Obsługa 
bankowa budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na okres od 01 stycznia 2023 roku 
do 31 grudnia 2026 roku”

§ 2. Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1, 
powołuje się komisję przetargową w składzie:

1) Katarzyna Wojtaszek - przewodnicząca komisji;
2) Urszula Łużniak - zastępca przewodniczącej komisji;
3) Małgorzata Szelest - członek komisji;
4) Dariusz Stańczyk - członek komisji;
5) Marek Kłos - sekretarz komisji.

§ 3. Komisja przetargowa, o której mowa w § 2, pracuje w oparciu o ustawę z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych oraz zapisy Regulaminu pracy komisji 
przetargowej, określonego w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


